
10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő 9-13 év

10045 80 50 1 Deák Sára Nő 9-13 év 1:09:42

Nő 19-30 év

10007 4 1 1 Szöllősiné Bettina Nő 19-30 év 0:48:02
10088 6 2 2 Mucza  Antónia Nő 19-30 év 0:50:05
10102 26 12 3 Krizsán Brigitta Nő 19-30 év 0:56:58
10018 34 18 4 Molnár Enikő Nő 19-30 év 0:58:11
10041 41 21 5 Csala Zsófia Zita Nő 19-30 év 0:59:56
10006 57 31 6 Tóth Melinda Éva Nő 19-30 év 1:05:08
10017 59 32 7 Roszik Renáta Nő 19-30 év 1:05:16
10019 62 35 8 Tóth  Edina Nő 19-30 év 1:05:45
10091 67 38 9 Levendovics Andrea Nő 19-30 év 1:07:14
10063 83 53 10 Kuruczleki Nóra Nő 19-30 év 1:09:59
10077 87 56 11 Tóth Kitti Nő 19-30 év 1:11:45
10083 89 58 12 Irázi Ágota Nő 19-30 év 1:13:30
10065 93 62 13 Boza Alexandra Nő 19-30 év 1:14:00
10034 106 75 14 Kovács Judit Nő 19-30 év 1:26:10

Nő 31-40 év

10066 10 3 1 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:51:48
10013 11 4 2 Tát Annamária Nő 31-40 év 0:52:12
10062 13 5 3 Tóth Gyöngyi Nő 31-40 év 0:52:22
10117 19 8 4 Zsótérné Molnár Gabriella Nő 31-40 év 0:55:55
10070 24 10 5 Tóth  Annamária Nő 31-40 év 0:56:09
10092 25 11 6 Sarok Szilvia Nő 31-40 év 0:56:20
10012 28 13 7 Tóth Brigitta Nő 31-40 év 0:57:27
10115 29 14 8 dr.Zelenyánszkiné dr. Püspöki  Eszter Nő 31-40 év 0:57:36
10039 30 15 9 Dr. Medgyesi Erzsébet Nő 31-40 év 0:57:39
10050 32 17 10 Pálné Papp  Erika Nő 31-40 év 0:58:05
10048 40 20 11 Oravecz Erzsébet Nő 31-40 év 0:59:43
10122 44 23 12 Bagi Ágnes Nő 31-40 év 1:01:11
10087 46 25 13 Szabó Beáta Nő 31-40 év 1:01:13
10027 53 29 14 Majoros  Edit Nő 31-40 év 1:03:23
10101 54 30 15 Barcsik Vanda Nő 31-40 év 1:04:00
10067 60 33 16 Balog-Lévai Katalin Nő 31-40 év 1:05:36
10051 68 39 17 Sztvorecz Julianna Nő 31-40 év 1:07:22
10069 70 41 18 Lipták Nikoletta Nő 31-40 év 1:07:41
10098 71 42 19 Kisgyörgy Zsófia Nő 31-40 év 1:07:49
10060 72 43 20 Dajka Tímea Nő 31-40 év 1:07:52
10085 74 45 21 Szabó Anikó Nő 31-40 év 1:07:57
10002 76 47 22 Gál Erika Nő 31-40 év 1:08:25
10053 82 52 23 Szabó Éva Nő 31-40 év 1:09:44
10033 86 55 24 Sléger  Márti Nő 31-40 év 1:11:44
10082 88 57 25 Valkó Veronika Nő 31-40 év 1:13:17
10010 90 59 26 Szigeti Csilla Nő 31-40 év 1:13:32
10001 91 60 27 Táncos Kovács Judit Nő 31-40 év 1:13:51
10037 92 61 28 Takácsné Lajkó  Zita Nő 31-40 év 1:13:55
10029 94 63 29 Szlopóczki Dóra Nő 31-40 év 1:14:18
10052 98 67 30 Sztankovánszki  Julianna Nő 31-40 év 1:18:57
10100 100 69 31 Benkő Bea Nő 31-40 év 1:19:06
10107 104 73 32 Orovecz  Melinda Nő 31-40 év 1:22:11
10109 107 76 33 Hidasi Petra Nő 31-40 év 1:30:03
10072 110 78 34 Dr. Hoffer-Visnyei Gréta Nő 31-40 év 1:48:22

1. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő 41-50 év

10058 16 6 1 Posta Henrietta Nő 41-50 év 0:54:18
10049 17 7 2 Zakar  Eszter Nő 41-50 év 0:54:50
10061 22 9 3 Ökrös Anita Nő 41-50 év 0:56:02
10008 31 16 4 Makkai Zsoltné Ica Nő 41-50 év 0:57:57
10076 39 19 5 Siposné Zsuzsa Nő 41-50 év 0:59:36
10099 43 22 6 Bodor-Dunai Margó Nő 41-50 év 1:00:53
10046 44 23 7 Majasiné Nagy Gabriella Nő 41-50 év 1:01:11
10020 47 26 8 Locskai  Tünde Nő 41-50 év 1:01:36
10003 51 27 9 Horvát Anett Nő 41-50 év 1:03:05
10071 61 34 10 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 1:05:41
10078 63 36 11 Tóth Istvánné Nő 41-50 év 1:06:28
10112 66 37 12 Csepregi Éva Nő 41-50 év 1:07:04
10042 69 40 13 Móczné Ancsin Szilvia Nő 41-50 év 1:07:35
10011 73 44 14 Vörös Julianna Nő 41-50 év 1:07:56
10110 75 46 15 Kineth Erzsébet Nő 41-50 év 1:08:03
10014 80 50 16 Deákné Kőszegi Tünde Nő 41-50 év 1:09:42
10004 84 54 17 Papp  Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:10:06
10021 95 64 18 Nádházi Szilvia Nő 41-50 év 1:17:05
10093 96 65 19 Mészárosné Sarok Viktória Nő 41-50 év 1:17:38
10111 97 66 20 Gerőné Nagy Krisztina Nő 41-50 év 1:18:17
10096 100 69 21 Szűcs  Ildikó Nő 41-50 év 1:19:06
10124 102 71 22 Szücs Judit Nő 41-50 év 1:19:19
10016 103 72 23 Medve Tímea Nő 41-50 év 1:20:51
10116 105 74 24 Kovács Andrea Nő 41-50 év 1:24:19
10044 109 77 25 Tájmelné Tóth Mária Mária Nő 41-50 év 1:41:38

Nő 51-60 év

10043 52 28 1 Bencze-Tóth   Éva Nő 51-60 év 1:03:09
10040 77 48 2 Sitkeiné Gábor Gabriella Nő 51-60 év 1:08:54
10084 78 49 3 Kreutzer Piroska Nő 51-60 év 1:09:19

Nő 61+ év

10031 99 68 1 Berndtné Orgován Ágnes Nő 61+ év 1:19:04

Férfi 19-30 év

10047 3 3 1 Asztalos Bence Férfi 19-30 év 0:46:34
10118 5 4 2 Kozma Csaba Férfi 19-30 év 0:49:55
10025 12 8 3 Török  Bence Férfi 19-30 év 0:52:19
10097 35 17 4 Kisgyörgy Árpád Férfi 19-30 év 0:58:29
10079 42 21 5 Tóth Roland Férfi 19-30 év 1:00:31
10114 64 28 6 Lóczi Attila Patrik Férfi 19-30 év 1:06:29

2. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Férfi 31-40 év

10005 1 1 1 Kubinka János Férfi 31-40 év 0:38:52
10057 7 5 2 Kovács Zoltán Férfi 31-40 év 0:50:26
10064 8 6 3 Fazekas Gábor Férfi 31-40 év 0:50:46
10080 14 9 4 Ducsai Tibor Férfi 31-40 év 0:52:48
10086 15 10 5 Birkás Tamás Férfi 31-40 év 0:53:20
10035 18 11 6 Takács  László Férfi 31-40 év 0:55:03
10119 36 18 7 Plesovszki Krisztián Férfi 31-40 év 0:58:43
10015 38 20 8 Deák Péter Férfi 31-40 év 0:59:31
10089 50 24 9 Szirbucz Tamás Férfi 31-40 év 1:02:44
10113 55 25 10 Horváth-Vas András Férfi 31-40 év 1:04:44
10104 58 27 11 Kasuba István Férfi 31-40 év 1:05:15
10055 65 29 12 Völgyesi Attila Férfi 31-40 év 1:06:36
10073 79 30 13 Vida Gábor Férfi 31-40 év 1:09:32
10095 85 31 14 Fekete Dávid Férfi 31-40 év 1:11:31

Férfi 41-50 év

10030 2 2 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:44:51
10059 9 7 2 Kadlót András Férfi 41-50 év 0:51:24
10026 20 12 3 Csoma  Ferenc Férfi 41-50 év 0:55:58
10120 21 13 4 Zsótér András Férfi 41-50 év 0:56:01
10056 23 14 5 Kovács  Gábor Norbert Férfi 41-50 év 0:56:08
10125 27 15 6 Csizmadia  Péter Férfi 41-50 év 0:57:03
10054 33 16 7 Galambos Gábor Férfi 41-50 év 0:58:09
10081 37 19 8 Melega Krisztián Férfi 41-50 év 0:59:27
10075 48 22 9 Palotai András Férfi 41-50 év 1:01:50
10123 49 23 10 Ürge János Férfi 41-50 év 1:02:43
10068 56 26 11 Balog Róbert Férfi 41-50 év 1:05:05
10028 108 32 12 Vági Péter Férfi 41-50 év 1:37:01

3. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Nő Abszolút

10007 4 1 1 Szöllősiné Bettina Nő 19-30 év 0:48:02
10088 6 2 2 Mucza  Antónia Nő 19-30 év 0:50:05
10066 10 3 1 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:51:48
10013 11 4 2 Tát Annamária Nő 31-40 év 0:52:12
10062 13 5 3 Tóth Gyöngyi Nő 31-40 év 0:52:22
10058 16 6 1 Posta Henrietta Nő 41-50 év 0:54:18
10049 17 7 2 Zakar  Eszter Nő 41-50 év 0:54:50
10117 19 8 4 Zsótérné Molnár Gabriella Nő 31-40 év 0:55:55
10061 22 9 3 Ökrös Anita Nő 41-50 év 0:56:02
10070 24 10 5 Tóth  Annamária Nő 31-40 év 0:56:09
10092 25 11 6 Sarok Szilvia Nő 31-40 év 0:56:20
10102 26 12 3 Krizsán Brigitta Nő 19-30 év 0:56:58
10012 28 13 7 Tóth Brigitta Nő 31-40 év 0:57:27
10115 29 14 8 dr.Zelenyánszkiné dr. Püspöki  Eszter Nő 31-40 év 0:57:36
10039 30 15 9 Dr. Medgyesi Erzsébet Nő 31-40 év 0:57:39
10008 31 16 4 Makkai Zsoltné Ica Nő 41-50 év 0:57:57
10050 32 17 10 Pálné Papp  Erika Nő 31-40 év 0:58:05
10018 34 18 4 Molnár Enikő Nő 19-30 év 0:58:11
10076 39 19 5 Siposné Zsuzsa Nő 41-50 év 0:59:36
10048 40 20 11 Oravecz Erzsébet Nő 31-40 év 0:59:43
10041 41 21 5 Csala Zsófia Zita Nő 19-30 év 0:59:56
10099 43 22 6 Bodor-Dunai Margó Nő 41-50 év 1:00:53
10046 44 23 7 Majasiné Nagy Gabriella Nő 41-50 év 1:01:11
10122 44 23 12 Bagi Ágnes Nő 31-40 év 1:01:11
10087 46 25 13 Szabó Beáta Nő 31-40 év 1:01:13
10020 47 26 8 Locskai  Tünde Nő 41-50 év 1:01:36
10003 51 27 9 Horvát Anett Nő 41-50 év 1:03:05
10043 52 28 1 Bencze-Tóth   Éva Nő 51-60 év 1:03:09
10027 53 29 14 Majoros  Edit Nő 31-40 év 1:03:23
10101 54 30 15 Barcsik Vanda Nő 31-40 év 1:04:00
10006 57 31 6 Tóth Melinda Éva Nő 19-30 év 1:05:08
10017 59 32 7 Roszik Renáta Nő 19-30 év 1:05:16
10067 60 33 16 Balog-Lévai Katalin Nő 31-40 év 1:05:36
10071 61 34 10 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 1:05:41
10019 62 35 8 Tóth  Edina Nő 19-30 év 1:05:45
10078 63 36 11 Tóth Istvánné Nő 41-50 év 1:06:28
10112 66 37 12 Csepregi Éva Nő 41-50 év 1:07:04
10091 67 38 9 Levendovics Andrea Nő 19-30 év 1:07:14
10051 68 39 17 Sztvorecz Julianna Nő 31-40 év 1:07:22
10042 69 40 13 Móczné Ancsin Szilvia Nő 41-50 év 1:07:35
10069 70 41 18 Lipták Nikoletta Nő 31-40 év 1:07:41
10098 71 42 19 Kisgyörgy Zsófia Nő 31-40 év 1:07:49
10060 72 43 20 Dajka Tímea Nő 31-40 év 1:07:52
10011 73 44 14 Vörös Julianna Nő 41-50 év 1:07:56
10085 74 45 21 Szabó Anikó Nő 31-40 év 1:07:57
10110 75 46 15 Kineth Erzsébet Nő 41-50 év 1:08:03
10002 76 47 22 Gál Erika Nő 31-40 év 1:08:25
10040 77 48 2 Sitkeiné Gábor Gabriella Nő 51-60 év 1:08:54
10084 78 49 3 Kreutzer Piroska Nő 51-60 év 1:09:19
10045 80 50 1 Deák Sára Nő 9-13 év 1:09:42
10014 80 50 16 Deákné Kőszegi Tünde Nő 41-50 év 1:09:42
10053 82 52 23 Szabó Éva Nő 31-40 év 1:09:44
10063 83 53 10 Kuruczleki Nóra Nő 19-30 év 1:09:59
10004 84 54 17 Papp  Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:10:06
10033 86 55 24 Sléger  Márti Nő 31-40 év 1:11:44
10077 87 56 11 Tóth Kitti Nő 19-30 év 1:11:45
10082 88 57 25 Valkó Veronika Nő 31-40 év 1:13:17
10083 89 58 12 Irázi Ágota Nő 19-30 év 1:13:30
10010 90 59 26 Szigeti Csilla Nő 31-40 év 1:13:32

4. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

10001 91 60 27 Táncos Kovács Judit Nő 31-40 év 1:13:51
10037 92 61 28 Takácsné Lajkó  Zita Nő 31-40 év 1:13:55
10065 93 62 13 Boza Alexandra Nő 19-30 év 1:14:00
10029 94 63 29 Szlopóczki Dóra Nő 31-40 év 1:14:18
10021 95 64 18 Nádházi Szilvia Nő 41-50 év 1:17:05
10093 96 65 19 Mészárosné Sarok Viktória Nő 41-50 év 1:17:38
10111 97 66 20 Gerőné Nagy Krisztina Nő 41-50 év 1:18:17
10052 98 67 30 Sztankovánszki  Julianna Nő 31-40 év 1:18:57
10031 99 68 1 Berndtné Orgován Ágnes Nő 61+ év 1:19:04
10100 100 69 31 Benkő Bea Nő 31-40 év 1:19:06
10096 100 69 21 Szűcs  Ildikó Nő 41-50 év 1:19:06
10124 102 71 22 Szücs Judit Nő 41-50 év 1:19:19
10016 103 72 23 Medve Tímea Nő 41-50 év 1:20:51
10107 104 73 32 Orovecz  Melinda Nő 31-40 év 1:22:11
10116 105 74 24 Kovács Andrea Nő 41-50 év 1:24:19
10034 106 75 14 Kovács Judit Nő 19-30 év 1:26:10
10109 107 76 33 Hidasi Petra Nő 31-40 év 1:30:03
10044 109 77 25 Tájmelné Tóth Mária Mária Nő 41-50 év 1:41:38
10072 110 78 34 Dr. Hoffer-Visnyei Gréta Nő 31-40 év 1:48:22

5. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Férfi Abszolút

10005 1 1 1 Kubinka János Férfi 31-40 év 0:38:52
10030 2 2 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:44:51
10047 3 3 1 Asztalos Bence Férfi 19-30 év 0:46:34
10118 5 4 2 Kozma Csaba Férfi 19-30 év 0:49:55
10057 7 5 2 Kovács Zoltán Férfi 31-40 év 0:50:26
10064 8 6 3 Fazekas Gábor Férfi 31-40 év 0:50:46
10059 9 7 2 Kadlót András Férfi 41-50 év 0:51:24
10025 12 8 3 Török  Bence Férfi 19-30 év 0:52:19
10080 14 9 4 Ducsai Tibor Férfi 31-40 év 0:52:48
10086 15 10 5 Birkás Tamás Férfi 31-40 év 0:53:20
10035 18 11 6 Takács  László Férfi 31-40 év 0:55:03
10026 20 12 3 Csoma  Ferenc Férfi 41-50 év 0:55:58
10120 21 13 4 Zsótér András Férfi 41-50 év 0:56:01
10056 23 14 5 Kovács  Gábor Norbert Férfi 41-50 év 0:56:08
10125 27 15 6 Csizmadia  Péter Férfi 41-50 év 0:57:03
10054 33 16 7 Galambos Gábor Férfi 41-50 év 0:58:09
10097 35 17 4 Kisgyörgy Árpád Férfi 19-30 év 0:58:29
10119 36 18 7 Plesovszki Krisztián Férfi 31-40 év 0:58:43
10081 37 19 8 Melega Krisztián Férfi 41-50 év 0:59:27
10015 38 20 8 Deák Péter Férfi 31-40 év 0:59:31
10079 42 21 5 Tóth Roland Férfi 19-30 év 1:00:31
10075 48 22 9 Palotai András Férfi 41-50 év 1:01:50
10123 49 23 10 Ürge János Férfi 41-50 év 1:02:43
10089 50 24 9 Szirbucz Tamás Férfi 31-40 év 1:02:44
10113 55 25 10 Horváth-Vas András Férfi 31-40 év 1:04:44
10068 56 26 11 Balog Róbert Férfi 41-50 év 1:05:05
10104 58 27 11 Kasuba István Férfi 31-40 év 1:05:15
10114 64 28 6 Lóczi Attila Patrik Férfi 19-30 év 1:06:29
10055 65 29 12 Völgyesi Attila Férfi 31-40 év 1:06:36
10073 79 30 13 Vida Gábor Férfi 31-40 év 1:09:32
10095 85 31 14 Fekete Dávid Férfi 31-40 év 1:11:31
10028 108 32 12 Vági Péter Férfi 41-50 év 1:37:01

6. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

Futam Abszolút

10005 1 1 1 Kubinka János Férfi 31-40 év 0:38:52
10030 2 2 1 Baukó Ferenc Férfi 41-50 év 0:44:51
10047 3 3 1 Asztalos Bence Férfi 19-30 év 0:46:34
10007 4 1 1 Szöllősiné Bettina Nő 19-30 év 0:48:02
10118 5 4 2 Kozma Csaba Férfi 19-30 év 0:49:55
10088 6 2 2 Mucza  Antónia Nő 19-30 év 0:50:05
10057 7 5 2 Kovács Zoltán Férfi 31-40 év 0:50:26
10064 8 6 3 Fazekas Gábor Férfi 31-40 év 0:50:46
10059 9 7 2 Kadlót András Férfi 41-50 év 0:51:24
10066 10 3 1 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:51:48
10013 11 4 2 Tát Annamária Nő 31-40 év 0:52:12
10025 12 8 3 Török  Bence Férfi 19-30 év 0:52:19
10062 13 5 3 Tóth Gyöngyi Nő 31-40 év 0:52:22
10080 14 9 4 Ducsai Tibor Férfi 31-40 év 0:52:48
10086 15 10 5 Birkás Tamás Férfi 31-40 év 0:53:20
10058 16 6 1 Posta Henrietta Nő 41-50 év 0:54:18
10049 17 7 2 Zakar  Eszter Nő 41-50 év 0:54:50
10035 18 11 6 Takács  László Férfi 31-40 év 0:55:03
10117 19 8 4 Zsótérné Molnár Gabriella Nő 31-40 év 0:55:55
10026 20 12 3 Csoma  Ferenc Férfi 41-50 év 0:55:58
10120 21 13 4 Zsótér András Férfi 41-50 év 0:56:01
10061 22 9 3 Ökrös Anita Nő 41-50 év 0:56:02
10056 23 14 5 Kovács  Gábor Norbert Férfi 41-50 év 0:56:08
10070 24 10 5 Tóth  Annamária Nő 31-40 év 0:56:09
10092 25 11 6 Sarok Szilvia Nő 31-40 év 0:56:20
10102 26 12 3 Krizsán Brigitta Nő 19-30 év 0:56:58
10125 27 15 6 Csizmadia  Péter Férfi 41-50 év 0:57:03
10012 28 13 7 Tóth Brigitta Nő 31-40 év 0:57:27
10115 29 14 8 dr.Zelenyánszkiné dr. Püspöki  Eszter Nő 31-40 év 0:57:36
10039 30 15 9 Dr. Medgyesi Erzsébet Nő 31-40 év 0:57:39
10008 31 16 4 Makkai Zsoltné Ica Nő 41-50 év 0:57:57
10050 32 17 10 Pálné Papp  Erika Nő 31-40 év 0:58:05
10054 33 16 7 Galambos Gábor Férfi 41-50 év 0:58:09
10018 34 18 4 Molnár Enikő Nő 19-30 év 0:58:11
10097 35 17 4 Kisgyörgy Árpád Férfi 19-30 év 0:58:29
10119 36 18 7 Plesovszki Krisztián Férfi 31-40 év 0:58:43
10081 37 19 8 Melega Krisztián Férfi 41-50 év 0:59:27
10015 38 20 8 Deák Péter Férfi 31-40 év 0:59:31
10076 39 19 5 Siposné Zsuzsa Nő 41-50 év 0:59:36
10048 40 20 11 Oravecz Erzsébet Nő 31-40 év 0:59:43
10041 41 21 5 Csala Zsófia Zita Nő 19-30 év 0:59:56
10079 42 21 5 Tóth Roland Férfi 19-30 év 1:00:31
10099 43 22 6 Bodor-Dunai Margó Nő 41-50 év 1:00:53
10122 44 23 12 Bagi Ágnes Nő 31-40 év 1:01:11
10046 44 23 7 Majasiné Nagy Gabriella Nő 41-50 év 1:01:11
10087 46 25 13 Szabó Beáta Nő 31-40 év 1:01:13
10020 47 26 8 Locskai  Tünde Nő 41-50 év 1:01:36
10075 48 22 9 Palotai András Férfi 41-50 év 1:01:50
10123 49 23 10 Ürge János Férfi 41-50 év 1:02:43
10089 50 24 9 Szirbucz Tamás Férfi 31-40 év 1:02:44
10003 51 27 9 Horvát Anett Nő 41-50 év 1:03:05
10043 52 28 1 Bencze-Tóth   Éva Nő 51-60 év 1:03:09
10027 53 29 14 Majoros  Edit Nő 31-40 év 1:03:23
10101 54 30 15 Barcsik Vanda Nő 31-40 év 1:04:00
10113 55 25 10 Horváth-Vas András Férfi 31-40 év 1:04:44
10068 56 26 11 Balog Róbert Férfi 41-50 év 1:05:05
10006 57 31 6 Tóth Melinda Éva Nő 19-30 év 1:05:08
10104 58 27 11 Kasuba István Férfi 31-40 év 1:05:15
10017 59 32 7 Roszik Renáta Nő 19-30 év 1:05:16

7. oldal, összesen: 8



10 km IV. Linamar Jótékonysági Online Futóverseny
 2020.09.25 - 09.27. 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
szerinti 

helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem Korcsoport Idő

10067 60 33 16 Balog-Lévai Katalin Nő 31-40 év 1:05:36
10071 61 34 10 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 1:05:41
10019 62 35 8 Tóth  Edina Nő 19-30 év 1:05:45
10078 63 36 11 Tóth Istvánné Nő 41-50 év 1:06:28
10114 64 28 6 Lóczi Attila Patrik Férfi 19-30 év 1:06:29
10055 65 29 12 Völgyesi Attila Férfi 31-40 év 1:06:36
10112 66 37 12 Csepregi Éva Nő 41-50 év 1:07:04
10091 67 38 9 Levendovics Andrea Nő 19-30 év 1:07:14
10051 68 39 17 Sztvorecz Julianna Nő 31-40 év 1:07:22
10042 69 40 13 Móczné Ancsin Szilvia Nő 41-50 év 1:07:35
10069 70 41 18 Lipták Nikoletta Nő 31-40 év 1:07:41
10098 71 42 19 Kisgyörgy Zsófia Nő 31-40 év 1:07:49
10060 72 43 20 Dajka Tímea Nő 31-40 év 1:07:52
10011 73 44 14 Vörös Julianna Nő 41-50 év 1:07:56
10085 74 45 21 Szabó Anikó Nő 31-40 év 1:07:57
10110 75 46 15 Kineth Erzsébet Nő 41-50 év 1:08:03
10002 76 47 22 Gál Erika Nő 31-40 év 1:08:25
10040 77 48 2 Sitkeiné Gábor Gabriella Nő 51-60 év 1:08:54
10084 78 49 3 Kreutzer Piroska Nő 51-60 év 1:09:19
10073 79 30 13 Vida Gábor Férfi 31-40 év 1:09:32
10045 80 50 1 Deák Sára Nő 9-13 év 1:09:42
10014 80 50 16 Deákné Kőszegi Tünde Nő 41-50 év 1:09:42
10053 82 52 23 Szabó Éva Nő 31-40 év 1:09:44
10063 83 53 10 Kuruczleki Nóra Nő 19-30 év 1:09:59
10004 84 54 17 Papp  Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:10:06
10095 85 31 14 Fekete Dávid Férfi 31-40 év 1:11:31
10033 86 55 24 Sléger  Márti Nő 31-40 év 1:11:44
10077 87 56 11 Tóth Kitti Nő 19-30 év 1:11:45
10082 88 57 25 Valkó Veronika Nő 31-40 év 1:13:17
10083 89 58 12 Irázi Ágota Nő 19-30 év 1:13:30
10010 90 59 26 Szigeti Csilla Nő 31-40 év 1:13:32
10001 91 60 27 Táncos Kovács Judit Nő 31-40 év 1:13:51
10037 92 61 28 Takácsné Lajkó  Zita Nő 31-40 év 1:13:55
10065 93 62 13 Boza Alexandra Nő 19-30 év 1:14:00
10029 94 63 29 Szlopóczki Dóra Nő 31-40 év 1:14:18
10021 95 64 18 Nádházi Szilvia Nő 41-50 év 1:17:05
10093 96 65 19 Mészárosné Sarok Viktória Nő 41-50 év 1:17:38
10111 97 66 20 Gerőné Nagy Krisztina Nő 41-50 év 1:18:17
10052 98 67 30 Sztankovánszki  Julianna Nő 31-40 év 1:18:57
10031 99 68 1 Berndtné Orgován Ágnes Nő 61+ év 1:19:04
10100 100 69 31 Benkő Bea Nő 31-40 év 1:19:06
10096 100 69 21 Szűcs  Ildikó Nő 41-50 év 1:19:06
10124 102 71 22 Szücs Judit Nő 41-50 év 1:19:19
10016 103 72 23 Medve Tímea Nő 41-50 év 1:20:51
10107 104 73 32 Orovecz  Melinda Nő 31-40 év 1:22:11
10116 105 74 24 Kovács Andrea Nő 41-50 év 1:24:19
10034 106 75 14 Kovács Judit Nő 19-30 év 1:26:10
10109 107 76 33 Hidasi Petra Nő 31-40 év 1:30:03
10028 108 32 12 Vági Péter Férfi 41-50 év 1:37:01
10044 109 77 25 Tájmelné Tóth Mária Mária Nő 41-50 év 1:41:38
10072 110 78 34 Dr. Hoffer-Visnyei Gréta Nő 31-40 év 1:48:22

8. oldal, összesen: 8


